

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
17	Element	Kody CPV: 45262100-2 Roboty przy wznoszeniu rusztowań Remont dachu - B - rusztowania		
17.1	KNRW 202/1603/3	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10'm, do 20'm SST-01		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(15,34+8,67+7,35)*16,61	520,889600	
		RAZEM:	520,889600	m2
17.2		Wycena indywidualna - czas pracy rusztowania SST-01		
		Wyliczenie ilości robót:		
		poz 13.2	79,02	79,020000
		poz 13.3	219,02	219,020000
		poz 14.3	4,79	4,790000
		poz 14.5	16,75	16,750000
		RAZEM:	319,580000	m-g
18	Element	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Remont dachu - C - demontaż elementów wyposażenia		
18.1		Wycena indywidualna - demontaż masztu antenowego SST-02	kpl	1,0
18.2		Wycena indywidualna - demontaż wyłazów dachowych SST-02		3,0
19	Element	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Remont dachu - C - roboty rozbiórkowe i wymiany elementów drewnianych		
19.1	KNR 401/519/4	Rozbiórka pokrycia z papy, dach drewniany, 1 warstwa SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C	481,82	481,820000
		RAZEM:	481,820000	m2
19.2	KNR 401/519/5	Rozbiórka pokrycia z papy, dach drewniany, warstwa następna SST-02 Krotność=4,0		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C	481,82	481,820000
		RAZEM:	481,820000	m2
19.3		Wycena indywidualna - demontaż kominków odpowietrzających SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C	16,00	16,000000
		RAZEM:	16,000000	szt
19.4	KNR 401/414/2	Wymiana deskowania lub łączenia dachów, deskowanie, z desek na styk, grubości 25 mm SST-04		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C	481,82	481,820000
		RAZEM:	481,820000	m2
19.5	KNR 401/412/2	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu, krokwie zwykłe i kleszcze SST-04	m	60,00
19.6	KNR 401/412/6	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu, słupy SST-04	m	40,00
19.7	KNR 401/412/7	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu, miecze lub zastrzały SST-04	m	30,00
19.8	KNR 401/412/4	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu, murłaty i podwaliny SST-04	m	70,00
19.9	KNR 401/609/1	Rozebranie podsypki izolacyjnej, z gliny z sieżką lub trocinami, grubości do 10 cm - analogia rozbiórka warstwy ocieplenia dachu C SST-02	m2	481,82
19.10	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej - analogia demontaż płytek attyki SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C	(38,10+13,55)*(0,17+0,25+0,17)	30,473500
		RAZEM:	30,473500	m2
19.11	KNR 401/535/4	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach - C	37,00	37,000000
		RAZEM:	37,000000	m
19.12	KNR 401/535/8	Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach - C - pas nadrynnowy	37,00*0,25	9,250000
		Dach - C - pas podrynnowy	37,00*0,40	14,800000
		Dach - C - opierzenia	(13,55+38,10+13,55)*0,30	19,560000
			(0,46+0,40)*2*0,35*4	2,408000
			(0,38+0,38)*2*0,35*2	1,064000
		RAZEM:	47,082000	m2

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
19.13	KNR 401/535/6	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku SST-02	m	36,00
20	Element	Kody CPV: 45321000-3 Izolacja cieplna Remont dachu - C - roboty izolacyjne		
20.1	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, 1'warstwa - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-05		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C	481,82	481,820000	
		RAZEM:	481,820000	481,82
20.2	KNR 202/613/4	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, dodatek za każdą następną warstwę - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-05	m2	481,82
21	Element	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Remont dachu - C - roboty impregnacyjne		
21.1	KNR 401/627/3	Impregnacja grzybobójcza drewna metodą smarowania (preparatami solowymi), 2-krotna, deski i płyty SST-05		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C	481,82	481,820000	
		RAZEM:	481,820000	481,82
21.2	KNR 401/627/4	Impregnacja grzybobójcza drewna metodą smarowania (preparatami solowymi), 2-krotna, bale i krawędziaki SST-05		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C - krokwie	(0,12+0,12)*2*60,00	28,800000	
	Dach C - słupy	(0,14+0,14)*2*40,00	22,400000	
	Dach C - zastrzały	(0,12+0,12)*2*30,00	14,400000	
	Dach C - podwaliny	(0,14+0,14)*2*70,00	39,200000	
		RAZEM:	104,800000	104,80
22	Element	Kody CPV: 45262500-6 Roboty murarskie i murowe Remont dachu - C - roboty ogólnobudowlane (przemurowania, tynki, podłoża betonowe itp.)		
22.1	KNR 401/307/2	Przemurowanie pęknięć w ścianach z cegieł, na zaprawie cementowo-wapiennej, głębokość pęknięć 1 cegły - cegła klinkierowa licowana, zgodnie z dokumentacją techniczną SST-03	m	25,00
22.2	KNR 401/308/3	Naprawa uszkodzonych miejsc w ścianach z cegieł, cegły w ilości do 5'szt SST-03	szt	4,00
22.3	KNR 401/726/1 (1)	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III (ściany, loggie, balkony), podłoże: cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton; do 1'm2 (w 1 miejscu), ciasto wapienne (m3) - po demontażu płytek attyki SST-03		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C	(38,10+13,55)*(0,17+0,25+0,17)	30,473500	
		RAZEM:	30,473500	30,47
22.4	KNR 202/921/2	Licowanie płytkami klinkierowymi 25x6'cm, ścian SST-03	m2	30,47
22.5	KNR 401/310/1 (2)	Przemurowanie kominów z cegieł, do 0,5'm3/miejsce SST-03		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C	0,46*0,40*1,08*4	0,794880	
		0,38*0,38*0,87*2	0,251256	
		RAZEM:	1,046136	1,05
22.6	KNR 401/201/10	Deskowanie elementów betonowych i żelbetowych, czapki kominowe SST-03		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C	(0,56+0,50)*2*4	8,480000	
		(0,48+0,48)*2*2	3,840000	
		RAZEM:	12,320000	12,32
22.7	KNR 401/201/12	Deskowanie elementów betonowych i żelbetowych, listwy dla zachowania bruzd w betonie SST-03	m	12,32
22.8	KNR 401/202/2 (2)	Przygotowanie i montaż zbrojenia, pręty Fi 8'mm, żebrowane SST-03	kg	20,00
22.9	KNR 401/203/13	Uzupełnienie elementów konstrukcyjnych z betonu monolitycznego, czapki kominowe SST-03		
		Wyliczenie ilości robót:		
	Dach C	0,56*0,50*4	1,120000	
		0,48*0,48*2	0,460800	
		RAZEM:	1,580800	1,58
22.10		Wycena indywidualna - opinia kominiarska o prawidłowym przemurowaniu koron kominowych SST-03	kp1	1,0

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
23	Element	Kody CPV: 45261320-3 Kładzenie rynien 45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne Remont dachu - C - obróbki blacharskie		
23.1	KNR 202/507/2 (2)	Różne obróbki z blachy tytanowo- cynkowej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25'cm SST-09		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach - C - nakrywa attyki (38,10+13,55)*0,43	22,209500	
		Dach - C - pas nadrynnowy 37,00*0,25	9,250000	
		Dach - C - pas podrynnowy 37,00*0,45	16,650000	
		RAZEM:	48,109500	m2 48,11
23.2		Wycena indywidualna - dostawa i montaż kominków odpowietrzających SST-09	szt	16,00
23.3	KNR 202/509/5 (2)	Rynny dachowe z blachy tytanowo- cynkowej, półokrągłe o średnicy 18'cm SST-08		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C 37,00	37,000000	
		RAZEM:	37,000000	m 37,00
23.4	KNR 202/509/9 (2)	Zbiorniczki przy rynnach z blachy tytanowo-cynkowej SST-08	szt	2,00
23.5	KNR 202/511/4 (2)	Rury spustowe z blachy tytanowo - cynkowej, okrągłe o średnicy 15'cm SST-08		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C 32,00	32,000000	
		RAZEM:	32,000000	m 32,00
24	Element	Kody CPV: 45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych Remont dachu - C - pokrycie papą termozgrzewalną + elementy wyposażenia		
24.1	KNRW 202/504/2	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną, 2-warstwowe - Dach C - pierwsza warstwa montowana mechanicznie SST-06		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C 481,82*1,20	578,184000	
		RAZEM:	578,184000	m2 578,18
24.2		Wycena indywidualna - dostawa i montaż izoklinów SST-06		
		Wyliczenie ilości robót:		
		Dach C 13,55+38,10+13,55+(0,46+0,40)* 2+(0,38+0,38)*2	68,440000	
		RAZEM:	68,440000	mb 68,44
24.3	KNRW 202/1016/7	Okna i włazy dachowe fabrycznie wykończone, wylaz dachowy - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-06	szt	3,0
24.4		Wycena indywidualna - dostawa i montaż masztu antenowego - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-06	kpl	1,0
25	Element	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Remont dachu - C - wywóz materiałów rozbiórkowych		
25.1	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km - papa rozbiórkowa SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		poz. 19.1 0,005*481,82	2,409100	
		poz. 19.2 0,015*481,82	7,227300	
		RAZEM:	9,636400	m3 9,64
25.2	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1'km - papa rozbiórkowa SST-02 Krotność=5,0	m3	9,64
25.3		Wycena indywidualna - koszt składowania i utylizacji papy SST-02	m3	9,64
25.4	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km SST-02		
		Wyliczenie ilości robót:		
		poz. 19.4 0,025*481,82	12,045500	
		poz. 19.5 0,12*0,12*60,00	0,864000	
		poz. 19.6 0,12*0,14*40,00	0,672000	
		poz. 19.7 0,12*0,12*30,00	0,432000	
		poz. 19.8 0,12*0,12*70,00	1,008000	
		poz. 19.9 0,05*481,82	24,091000	
		poz. 19.10 0,03*30,47	0,914100	
		poz. 22.1 0,25*0,25*25,00	1,562500	
		poz. 22.3 0,03*30,47	9,141000	
		poz. 22.5 1,05	1,050000	
		RAZEM:	51,780100	m3 51,78

1-go Maja 12 dach

ZUZIA12 (C) Datacomp 1994-2016
(lic. 000579EB)
strona nr: 12

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
25.5	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1'km SST-02 Krotność=5,0	m3	51,78
25.6		Wycena indywidualna - koszt składowania i utykizacji materiałów rozbiórkowych SST-02	m3	51,78
26	Element	Kody CPV: 45262100-2 Roboty przy wznoszeniu rusztowań Remont dachu - C - rusztowania		
26.1	KNRW 202/1603/3	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10'm, do 20'm SST-01		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(13,55+38,10+37,00)*16,61	1 472,476500	
		RAZEM:	1 472,476500	
26.2		Wycena indywidualna - czas pracy rusztowania SST-01	m2	1 472,48
		Wyliczenie ilości robót:		
		poz 22.1	130,75	130,750000
		poz 22.3	44,78	44,780000
		poz 22.4	124,41	124,410000
		poz 23.1	87,36	87,360000
		poz 23.3	24,04	24,040000
		poz 23.5	29,83	29,830000
		RAZEM:	441,170000	m-g
				441,17